
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE INFRAESTR1JTURA E URBANISMO  
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N SI-CPOO2/2025 

A SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E URBANISMO, 
através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 
20 de março de 2025, no endereço eletrônico 
bttps://compras.m2atecnologia.corn.br/, 	CONCORRÊNCIA 
PIBLICA n° SI-CP00212025. Objeto: REFORMA DA PRAÇA 
FRANCISCO CHAGAS DE OLIVEIRA (CHICO PITANGA) NO 
MUNTC!PIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão 
ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos 
hnps:/Icompras.m2ateenologia.com.br/ - http://licitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo endereço: 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 27 de 
fevereiro de 2025. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÁO MARTINS - 
Agente de Contratação. 

Publicado por: 
Manoel Nobre da Silva Nctto 

Código Identlficador:0736F 177 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 27/02/2025. Edição 3661 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariotnunicipal.com.br/aprece/  



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - Centro CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA: 5I-CP002/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO 

A SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E URBANISMO, através da sua Pregoeira, torna público que 
realizará as 09:00, do dia 20 de março de, 2025, no endereço eletrônico 
httpsIlcompras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA PUBLICA n° SI-CP002/2025. Objeto.-
REFORMA 

bjeto:
REFORMA DA PRAÇA FRANCISCO CHAGAS DE OLIVEIRA (CHICO PITANGA) NO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	 - 	 http,.//Iicitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. Informações pelo endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, 
Centro, Nova Russas/CE, 27 de fevereiro de 2025. Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - AGENTE 
DE CONTRATAÇÃO. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 27/02/2025 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) CONCORRÊNCIA - 
SI-CP0021202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1221.  

Nova Russas/Ce, 27 de Fevereiro de 2025. 

Manoel Nobre da Silva Neto 
Secretário(a) 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

cNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tei: (88) 3672.1920 - Site: wvw. nova russas. ce. gov. br 

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.brlllcltacdohsta.php?1d1 221 	Gr .c 

aL ttaçao 
	

Página(s) 1 de 1 



li
za
d
a
s
  e
nt

re
v
is
ta

s:
 

 S
ão
  P
au

lo
.  

C) 
C) 

re
al

iz
ad
as

  a
s  
e
n
tr

ev
is
ta
s
  c
or

- 
1 	r. 	, 	1 
a)a)ca ct. - 8 

E d 
o O•— a 

UD ca  - 	a) 
O 	c 	o. 

o'8 

o a 	
O 

Cl)

CO 	
rD 

	5 E 
E o E o 

E ct t 

O 	a)o,•'a) •t: 
O> 
pLn 

o 

Toa) - o -.o C. 
Ica
» a) 

(4) 

• a) 	 a)CO ct 
E 	

2 E o .o ° 

E
E 	 cá o- 

tu m 
en 

 a.  

(4) o 	e41 	
801 

de
sd
e
  
d
e
z
e
m
br
o
  
e
m
  P
er

n
a
m
- 

d
e
  M
or
ae
s  
e  
se
  r
ef
er

ir
a
m
  a
  e

le
  

o a) O 
Coe  o 

O.0a)ÀS 
(0 	 - 

' 'Eo _ o.00 

- 

	8 a Co o 
00OOa) Ea)toE 

•g 	
o E °-

0(0 O a) C0 	•. 	O 
° 

ci cr V L- 
(O(O 

• O 

OS 
1 	-  o,= 2 

2 o 

	

E 	, E' 	- - - 'E.• 	a-' 
-(0 ° (0 CO 
E - 	 -g E 

E 	E ° co :-:-CO 
E 	 .9çu «o 000 O L) o. 	• 	- 

(OCO 	 SE 	no  

ua 
E'Ç 

cr 	 Qé Eo  
(0 
4), co 

o. - P 	o 1 	(0 
a) 	 •'- 

U
M
 G
A
R
D
E
L
 M
AI
S 
GO
V
E
R
N
I
S
T
A
?
 


